
Naam 1 Gewicht 1 PLnr Naam 2 Gewicht 2 PLnr
1 Nelissen Raymond 36.200 gr 4 Jochmans Jean-Pierre 21.080 gr 18
2 Vangeel Eric 25.220 gr 1 Hoeken Jaak 29.920 gr 14
3 Schuermans 36.780 gr 9 Jeurissen Philippe 13.860 gr 23

4 Nuyts Jean 15.980 gr 2 Taes Omer 29.760 gr 15
5 Ost Armand 24.100 gr 13 De Cooman Maurice 20.120 gr 27
6 Massaert Roland 7.620 gr 7 Jacobs Jean-Pierre 35.580 gr 21
7 Bervoets B 21.500 gr 10 Schelkens Eddy 19.640 gr 24
8 Bruilandts Frank 16.520 gr 8 Roelandt Rudi 23.400 gr 22
9 Walkiers Augustin 16.200 gr 12 Steylaerts Richard 23.100 gr 26

10 Walravens Pol 5.600 gr 3 DeBoel dany 24.400 gr 17
11 Hermans Dirk 26.000 gr 11 Bocken André 2.760 gr 25
12 Brosens Guido 9.280 gr 5 Claessens Luc 11.360 gr 19
13 Van Eetvelde Gerrit 6.720 gr 28 Van Eetvelde Gerrit 6.720 gr 28
14 Roelandt F 1.560 gr 6 Pinoy Erik 7.520 gr 20

A sector B sector

20.640 gr
13.440 gr
9.080 gr

39.920 gr
39.300 gr
30.000 gr
28.760 gr

45.740 gr
44.220 gr
43.200 gr
41.140 gr

Tot gew
57.280 gr
55.140 gr
50.640 gr

Totaal gewicht:
Gemiddeld gewicht: 18.955 gr

Maandag 10 juni 2019, Humbeekse lijnvissers

242.560 gr 269.220 gr

Humbeekse Lijnvissers
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511.780 gr



Naam Gewicht PL - nr Fed

1 Schuermans 36.780 gr 9 V.L.L. A

2 Nelissen Raymond 36.200 gr 4 MLV A

3 Hermans Dirk 26.000 gr 11 ALV A

4 Vangeel Eric 25.220 gr 1 V.L.L. A

5 Ost Armand 24.100 gr 13 VBL A

6 Bervoets B 21.500 gr 10 V.L.L. A

7 Bruilandts Frank 16.520 gr 8 Maatjes A

8 Walkiers Augustin 16.200 gr 12 VBL A

9 Nuyts Jean 15.980 gr 2 V.L.L. A

10 Brosens Guido 9.280 gr 5 Maatjes A

11 Massaert Roland 7.620 gr 7 VBL A

12 Walravens Pol 5.600 gr 3 ALV A

13 Roelandt F 1.560 gr 6 V.L.L. A

14 Jacobs Jean-Pierre 35.580 gr 21 ALV B

15 Hoeken Jaak 29.920 gr 14 MLV B

16 Taes Omer 29.760 gr 15 VBL B

17 DeBoel dany 24.400 gr 17 V.L.L. B

18 Roelandt Rudi 23.400 gr 22 VVHPOV B

19 Steylaerts Richard 23.100 gr 26 MLV B
20 Jochmans Jean-Pierre 21.080 gr 18 ALV B

21 De Cooman Maurice 20.120 gr 27 ALV B

22 Schelkens Eddy 19.640 gr 24 ALV B
23 Jeurissen Philippe 13.860 gr 23 MLV B
24 Claessens Luc 11.360 gr 19 MLV B
25 Pinoy Erik 7.520 gr 20 VVHPOV B
26 Van Eetvelde Gerrit 6.720 gr 28 VVHPOV B
27 Bocken André 2.760 gr 25 MLV B

Totaal gewicht A sector: 242.560 gr
Totaal gewicht B sector: 269.220 gr

Maandag 10 juni 2019, Humbeekse lijnvissers

Totaal gewicht:
Gemiddeld gewicht:

511.780 gr
18.955 gr
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